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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Revisor

SAFINA ApS

Vangedeve 187

2870 Dyssegard

CVR-nr: 10127033
Regnskabsar: 01/05/2015 - 30/04/2016
Nordea Bank

Seborg Hovedgade 112

2860 Sgborg

REVISIONSFIRMAET A PM@LLER
Laakeve 17

2400 K gbenhavn NV

DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558
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L edel sespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret
1. maj 2015 — 30. april 2016 for Safina ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabs oven og danske regnskabsvejledninger.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessigt og de udgvede regnskabsmaessige skan for
forsvarlige. Vi finder endvidere den samlet praesentation af arsrapporten for retvisende.
Arsrapporten giver derfor efter vor opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og

passiver, finansielle stilling samt resultat.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vangede, den 28/10/2016

Direktion

Pia Soliman
Direktar
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Den uafhaengige revisors erklaeringer
Til kapitalegjernei SAFINA ApS
Pategning pa ar sregnskabet

Vi har revideret arsregnskabet for SAFINA ApS for regnskabsaret 1. maj 2015 - 30. april 2016, der omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgearel se, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes efter
arsregnskabsl oven.

L edelsens ansvar for arsregnskabet

L edelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med arsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
ngdvendig for at udarbejde et arsregnskab uden vaesentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fel.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om arsregnskabet pa grundlag af voresrevision. Vi har udfert
revisionen i overensstemmelse med international e standarder om revision og yderligere krav ifglge dansk
revisorlovgivning. Dette kraever, at vi overholder etiske krav samt planlaggger og udfarer revisionen for at
opna hgj grad af sikkerhed for, om arsregnskabet er uden vassentlig fejlinformation.

En revision omfatter udfarelse af revisionshandlinger for at opnarevisionsbevis for belgb og oplysninger i
arsregnskabet. De valgte handlinger afhaanger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for
vassentlig fejlinformation i arsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdel se af et
arsregnskab, der giver et retvisende billede. Formalet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er
passende efter omstaandighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens
interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er
passende, om |edel sens regnskabsmaessige skan er rimelige samt den samlede praesentation af arsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnaede revisionsbevis er tilstraskkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
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Konklusion

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. april 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret
1. maj 2015 - 30. april 2016 i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Erklaeringer i henhold til anden lovgivning og gvrig regulering
Udtalelse om ledel sesber etningen

Vi har i henhold til arsregnskabsloven gennemlaest |edel sesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere
handlinger i tillaag til den udferte revision af arsregnskabet. Det er pa denne baggrund vores opfattel se, at
oplysningerne i ledel sesberetningen er i overensstemmelse med arsregnskabet.

K gbenhavn den, 28/10/2016

Arne Peter Mgller

Registreret revisor
REVISIONSFIRMAET A PMJLLER
CVR: 72707710
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets hovedaktivitet er investering i vaardipapirer

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Arets resultat udviser et underskud pé 152 kr. modet overskud &ret far pa 22 t. kr.

Selskabet har ingen vassentlige aktiviteter udover investering i vaardipapirer der forgar ingen omsagning

af vaadipapirerne.

Begivenheder efter regnskabets afslutning
Der er efter regnskabsdret afslutning ingen forhold der vassentlig pavirker den gkonomiske stilling.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generdlt:
Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r

Arsrapporten er aflagt i danske kroner.
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gadd og andre monetaare aktiver og forpligtigelser i fremmed valuta omregnestil
danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og
-tab indregnes i resultatopgerel sen under finansielle indtaggter og omkostninger.

Resultatopger else

Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter bankomkostninger og honorar til radgiver.

Finansielleindtasgter
Finansielle indtaggter omfatter udbytte af aktier og bankrenter samt kursregulering af beholdning af
vaadipapirer til kursvaadi pr. balancedagen.

Skat af aretsresultat
Skatter indregnes i resultatopgerel sen med de belgb der vedrarer arsregnskabet samt eventuel regulering af
tidligere ars skatter.

Balance

Finansielle anlaegsaktiver:
Finansielle anlasgsaktiver omfatter aktier og investeringsbeviser og malestil kursvaardi pr. 30.04. 2016

Tilgodehavender:
Tilgodehavender médlestil palydende veardi med fradrag af hensadtelser til daskning af mulige tab opgjort pa
grundlag af enindividuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestdende i banker.

Skyldig selskabsskat

Skyldig selskabsskat indregnes i balancen med det belgb, der kan beregnes pa grundlag af arets forventede
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Gadd i avrigt
Gadd i evrigt malestil amortiseret kostpris, hvilket saadvanligvis svarer til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

Eksterne omkostninger

Bruttoresultat .........cccceeeeeeeeennnn.

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter
@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat
Skat af aretsresultat ...................

Aretsresultat .....ococeevevveeevennn.

Fordlag til resultatdisponering

Overfart resultat .........cooovveeeee...

Note 2015/16
kr.
-3.012

-3.012

-3.012

3.085
-225

-152
1 0
-152

-152
-152
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2014/15
kr.
-3.086

-3.086

-3.086

29.604
0

26.518
-3.600
22.918

22.918
22.918
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Balance 30. april 2016

Aktiver

Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccoveeeiiiiiiiiieccee,

Finansielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaagsaktiver 1 alt ...
Tilgodehavende skat ........cccoocveiieiciiccie e

Tilgodehavender T alt ......cccooviiiiiiiee e
Likvide beholdninger ........coooieiiieeiecc e

Omsaatningsaktiver i alt .....ccccoeveiiiieeceee e

Aktiver i alt

Note

2015/16
kr.
530.480

530.480

530.480
0
0
112.669
112.669

643.149
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2014/15
kr.
537.755

537.755

537.755
3.406
3.406

102.421

105.827

643.582
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Balance 30. april 2016

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccocoiiiieiieciece e
OVErfart reSUItal .......ccceveeieiieseeee e

Egenkapital i @lt ....ocoeeieee s

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccovveveniineenenenne.
Skyldig SelSkabsskat .........ccceeveeieerirececese e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccooveevvceveececeececee

Gaddsforpligtelser i alt ....ccovcveiiecec e

Passiver i alt

Note

2015/16

kr.
200.000
379.501

579.501

8.500
2.004

53.144

63.648

63.648

643.149
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2014/15

kr.
200.000
379.653

579.653

5.500
0

58.429

63.929

63.929

643.582
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Finansielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Arets opskrivning
Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

3. Registreret kapital mv.
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2015/16 2014/15
kr. kr.

3.600
0
0

(o) loNeoNe

3.600

Aktier og
investeringsfor eninger
Kr.

498.136

498.136

39.619
-7.275

32.344

530.480

Anpartskapitalen bestér af 200 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Aendringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsar:

Anpartskapital 01.05.2011
Anpartskapital ultimo

kr.

200.000
200.000
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4. Egenkapital i alt
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Virksomheds-kapital Overfart lalt

resultat
Kr. kr. Kr.
Saldo primo 200.000 379.653 579.653
Arets resultat -152 -152
Egenkapital ultimo 200.000 379.501 579.501

5. Oplysning om g erskab
Ejerforhold

Selskabet har registreret fglgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens

stemmerettigheder eller pdlydende vaardi:

Pia Soliman, Gentofte
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